âmam /un/cØai 	in,io 	'io 3au&h

PORTARIA N 6-2-0

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI.

CONSIDERANDO o cargo ago de Assessor Técnico-Parlamentar
existente nesta Casa, criados pela Resolução N° 328 de 29/04/2014, alterada pela Resolução
n. °  334 de 19/12/2016, e remunerado de conformidade com a Lei Complementar N° 467, de
19/0812014, alterada pela Lei Complementar 479 de 23/01/2015);

CONSIDERANDO a indicação da senhora Vereadora, apresentando o
candidato, bem como os Atestados de Saúde Ocupacional, que comprovam que está apto a
exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Assessor Técnico-
Parlamentar, referência "Y", de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, o
senhor JOSÉ CLAUDINO GONÇALVES, brasileiro, natural de Mogi Mirim-SP, nascido
aos 14/03/1952, filho de Benedicto Gonçalves e Ursulina Lopes Gonçalves, RG n°
6.366.918-3, CPF no  714.284.458-20, título eleitoral inscrição n° 069628410167, 216' zona,
residente e domiciliado à Rua Recife, n°14 - Jardim Marsola, Campo Limpo Paulista- SP,
para assessorar a Vereadora Dulce do Prado Arnato.

Campo Limpo Paulista, 04 de abril de 2018.

A Mesa da Câmara,

Ô 	 DENIS OBERT BRAGHETTI
idente

AN P LA (PAS UMA`SSA ~DE LIMA 	 VALDI
1° Secretário 	 1 	/

/
SELO DElA RAUJO
Vice-Presidente

ENGHI

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos quatro
dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito.

José Beneizzato
Diretor de Admiijtraço e Finanças

/